
Championnat départemental de cross country

Hippodrome de Carpentras

Classement par équipe : Lycées Professionnels 5 Equipes classées

Nom Prénom Pts Pla Cat Nom Prénom PtsCatPla

1 Lycée professionnel Alexandre 
Dumas Cavaillon 34

51

BARRIE cheridor ha

VANDENHENDE is

CHAKOUR jeremy

3,626

17,616

26,424

16

18

JANNEH ousman

BENIAZZA brahim

34,042

38,297

7
120,005

(AS 01539)

Aix-Marseille
80 DADDOUCH adam

CG

CG

CG

JG

JG

CGPts

2 Lycée polyvalent Philippe de 
Girard Avignon 3 66

72

KADDOURI najib

AHMED chiheb

TAHRI BARTAL mo

22,797

34,196

37,305

120

43

DIA malick

MOR camara

62,176

91,489

44
247,963

(AS 01536)

Aix-Marseille

CG

CG

CG

CG

JG

Pts

3 Lycée professionnel Alexandre 
Dumas Cavaillon 2 92

43

DADDOUCH adam

BOFFI lorenzo

EL HOURRACH ma

41,450

47,668

49,425

50

161

BRANGEON hanna

MAULET benjamin

57,471

83,419

80
279,433

(AS 01539)

Aix-Marseille
44 HMIMSA mehdi

CG

CG

CF

CF

CG

JGPts

4 Lycée professionnel Domaine 
d'Eguilles Vedène 3 86

88

LERDA jonathan

CHARIOT loris

TORGUE killian

32,642

44,559

45,595

154

157

ENTAT bastien

NOGUES basile

79,792

81,347

63
283,935

(AS 01546)

Aix-Marseille
159 GOUIRAND matheo

CG

CG

CG

CG

CG

CGPts

5 Lycée professionnel agricole La 
Ricarde L'Isle-sur 32

155

BOULANGER titou

BIANCIOTTO timéo

IMBERT gabin

8,290

16,580

80,310

164

181

HAMADO tom

BELNATO alessio

84,974

93,782

16
283,936

(AS 01540)

Aix-Marseille

CG

CG

CG

CG

CG

Pts
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